câmara. 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2025 ou até que seja 
realizado concurso para provimento da vaga em regime efetivo. 

REMUNERAÇÃO: A remuneração mensal pelos serviços prestados corresponderá ao valor 
de R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e dezoito reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal de Francisco Macedo - PI. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2025. 

~W"'l-~Vfl.(,'c.. 
DOMINGOS REINALDO DINIZ 

Presidente da Câmara 

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MAC~DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.0 20, Francisco Macêdo - PI

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM CONTRATAÇÕES PÚBLICAS . 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso Ili, da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 . 
FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: 54.000,00 (Cinquenta 
e Quatro Mil Reais). ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 
2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Francisco Macêdo - PI , 07 de janeiro de 2025 

DOMINGOS REINALDO DINIZ 
Presidente da Câmara 

CÃMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACl!DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.0 20, Francisco Macêdo - PI

[...]

CONTÁBIL ELABORAÇÃO DE BALANCETES CONTÁBEIS, CONTEMPLANDO TODOS 
OS ASPECTOS NECESSÁRIOS ÀS PRESTAÇÕES DE CONTAS. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Artigo 74, inciso Ili , da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021. FONTE DE 
RECURSO: ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil 
Reais). ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 até 31 de 
dezembro de 2025. 

Francisco Macêdo - PI. 07 de janeiro de 2025 

DOMINGOS REINALDO DINIZ 
Presidente da Câmara 

CÃMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACl!DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.0 20, Francisco Macêdo - PI

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA CÂMARA MUNICIPAL 
DE FRANCISCO MACEDO - PI. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso 111 , da Lei 
nº 14.133, de 01 de abril de 2021. FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL. 
VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais). ASSINATURA: 09 de janeiro 
de 2025. VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Francisco Macêdo - PI , 09 de janeiro de 2025 

DOMINGOS REINALDO DINIZ 
Presidente da Câmara 

CÃMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACl!DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.0 20, Francisco Macêdo - PI

[...]

ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DE GFIP. RAIS. DIRF, FOLHA DE PAGAMENTO 
MENSAL E COMPANHAMENTO DOS PROCESSOS PREVIDENCIÁRIOS. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso Ili , da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 . 
FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: 27.600,00 (Vinte e 
Sete Mil e Seiscentos Reais). ASSINATURA: 10 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 07 de 
janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Francisco Macêdo - PI, 1 O de janeiro de 2025 

DOMINGOS REINALDO DINIZ 
Presidente da Câmara